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در راستای آزمایش موفقیت آمیز کاتالیست داخلی؛
تقدیر معاون  وزیر نفت از مدیر عامل پتروشیمی ایلام

ایلام _خبرنگار امروز - در اولین همایش تخصصی کاتالیست صنعت نفت در 
صنایع ملی پتروشیمی ، شاهمیرزایی؛ معاون وزیر نفت و مدیر عامل شرکت 
ملی صنایع پتروشیمی از سیدغلامحسن گرشاسبی در راستای آزمایش 

موفقیت آمیز کاتالیست داخلی Saz201 در پتروشیمی ایلام تقدیر کرد.
به گزارش روابط عمومی پتروشیمی ایام، در این همایش که با حضور معاون وزیر نفت ، 
مدیرعامل پترول و مدیران فعال در حوزه دانش بنیان و کاتالیست در تهران برگزار شد ، از  مدیرعامل 
شرکت پتروشیمی ایام برای آزمایش موفقیت آمیز »کاتالیست« ساخت داخل Saz201 در واحد 
پلی اتیلن سنگین تقدیر شد . پتروشیمی ایام با انعقاد تفاهم نامه با شرکت پژوهش و فناوری شرکت 
ملی صنایع پتروشیمی، آزمایش موفقیت آمیز استفاده از »کاتالیست « ساخت داخل را به انجام 
رساند.این کاتالیست ضمن رقابت با نمونه های چینی و ژاپنی با مزیت های در دسترس بودن، 
صرفه  اقتصادی و جلوگیری از خروج ارز از کشور اکنون در قلب رآکتور واحد پلی اتیلن سنگین 
پتروشیمی ایام مورد استفاده قرار گرفته است.در متن لوح تقدیر مرتضی شاهمیرزایی خطاب به 
گرشاسبی آمده است:»نظر به فعالیت های صورت گرفته در راستای همکاری صمیمانه و دلسوزانه 
که در صنعت نفت و پتروشیمی را به دنبال داشته اید در  سالی که مزین به نام “تولید، دانش بنیان، 
اشتغال آفرین” می باشد این لوح تقدیر به پاس اعتماد و اراده ای که در توسعه صنعت کاتالیست 

داشته اید تقدیم حضورتان می گردد.«

در دهه مبارک فجر امسال افتتاح خواهد شد:
 15  پروژه عمرانی در بخش آب و فاضلاب استان قزوین 
به گفته مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین همزمان با فرا رسیدن 
دهه مبارک فجر و سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، 15 پروژه ي 
عمرانی آب آشامیدنی و فاضلاب در مناطق شهری و روستایی استان به بهره 

برداری خواهد رسید.
به گزارش روابط عمومي، داراب بیرنوندی با اعام این مطلب افزود: برای اجرای پروژه های 
مذکور 250 میلیارد ریال هزینه شده است.وی تعداد پروژه های افتتاحی در هر یک از حوزه های 
شهرستانی را نیز شامل قزوین پنج پروژه، آبیک یک پروژه، البرز دو پروژه، تاکستان دو پروژه، بویین 
زهرا چهار پروژه و در شهرستان آوج یک پروژه برشمرد.به گفته بیرنوندی، شرکت آب و فاضاب 
استان قزوین در شرایط سخت اقتصادی و تحریمی کشور پروژه های متنوعی اعم از 2250 
مترمکعب مخزن، 18 کیومتر خط انتقال و شبکه، حفر و تجهیز دو حلقه چاه، دو باب ایستگاه پمپاژ، 
نصب آب شرین کن، بهبود فرایند تصفیه فاضاب خام در تاکستان و قشاق آبیک و بهره برداری 
از سامانه یکپارچه GIS اطاعات مکانی را افتتاح و به بهره برداری می رساند.  این مقام مسئول 
در پایان ضمن قدردانی از مسئولین کشوری و استانی برای نگاه ویژه و حمایت از صنعت آب و 

فاضاب استان، بر اهمیت مدیریت مصرف آب آشامیدنی برای جلوگیری از کم آبی تاکید کرد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
گلستان با فرماندار شهرستان علی اباد دیدار کرد

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان با فرماندار شهرستان 
علی آباد دیدار و گفتگو کرد.

در این دیدار ابراهیم احمدی،  فرماندار علی آباد از مدیریت شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه گلستان در جهت تامین بموقع سوخت جایگزین نانوایی ها و مرغداریها و دیگر واحدهای صنفی 
و صنعتی که به جهت پایدار نگهداشتن گاز مشترکان خانگی با افت فشار گاز مواجهه بودند تقدیر کرد.
در ادامه سید محمد حسینی، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان اظهار داشت: 
درصورتیکه مصرف کنندگان واقعی نسبت به ثبت درخواست در سامانه سدف)سامانه درخواست 
فراورده های نفتی( به  آدرس  NEWTEJARATASAN.NIOPDC.IR اقدام نمایند 
و سازمانها و دستگاههای متولی وظایف قانونی خود را نسبت به راستی ازمایی متقاضیان در سامانه 
انجام دهند، شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان آماده است در کوتاهترین زمان 
ممکن نسبت به تامین سوخت آنها اقدام کند.گفتنی است مسئولین جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و 
تجارت شهرستان علی آباد که در این دیدار حضور داشتند نیز از عمکرد مجموعه کارکنان شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان در زمان برودت دمای هوا و افت فشار گاز برای تامین بموقع 

سوخت مایع متقاضیان و مصرف کنندگان بخشهای مختلف قدردانی نمودند.

اخبار کوتاه 

معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری کرج گفت: 
جشن باشکوه ایام دهه فجر در سطح 
شهر کرج با عنوان » ۴۴ جشن در چهل 
و چهارمین سال پیروزی انقلاب اسلامی 

ایران » برگزار خواهد شد.
به گزارش خبرنگار ما )محمد متین حسن آبی(- 
برجی از اجرای ۴۴جشن در مساجد، محات و 
مناطق 10 گانه به مناسبت چهل و چهارمین سالگرد 

پیروزی انقاب اسامی ایران در ایام دهه فجر خبر داد و اظهار داشت: جشن 
باشکوه ایام دهه فجر در سطح شهر کرج با عنوان » ۴۴ جشن در چهل و 

چهارمین سال پیروزی انقاب اسامی ایران » برگزار می شود.
این مسئول با بیان اینکه انقاب اسامی از زمان پیروزی انقاب ایران به 
رهبری حضرت امام)ره( با انواع توطئه ها، دشمنی ها و تحریم های ظالمانه از سوی 
آمریکا مواجه شده است، افزود: انتظار می رود دستاوردهای انقاب اسامی قبل و 

بعد از پیروزی انقاب را برای نسل جوان و نوجوان تبیین کنند.

رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی 
شهرداری کرج با تأکید بر پرشور برگزار شدن 
جشن های دهه فجر بیان کرد: مراسم و جشن های 
دهه فجر بهترین فرصت برای جهاد تبیین به اقشار 
مختلف مردم است و باید از این فرصت استفاده 
کرد.معاون شهردار حضور جوانان در صحنه های 
انقاب را نشانه اقتدار نظام عنوان کرد و گفت: 
تمام برکات و امکانات ما از برکت انقاب و از خود 

گذشتگی شهدا، ایثارگران و جانبازان است.
برجی یادآور شد: دهه فجر فرصتی مغتنم برای ارائه عملکرد و دستاوردهای 
نظام وامیدآفرینی برای مردم بوده و هدف از برگزاری برنامه های دهه فجر، 
احیا و یادآوری مفاهیم و ارزش های انقاب اسامی ایران است بنابراین تبیین 
دستاوردها، افتخارات و برکات عظیم انقاب اسامی ایران و انتقال آن به 
نسل های آینده دارای اهمیت ویژه ای است. به گفته رئیس سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری کرج همزمان با برگزاری جشن های انقاب، در 

مناطق مختلف کرج، مراسم نور افشانی نیز برگزار خواهد شد.

رئیس کمیسیون حقوقی و نظارت شورای 
اسلامی شهر کرج گفت: اورهال و 
بازسازی ماشین آلات سنگین شهرداری 

در دستور کار قرار گیرد.
به گزارش خبرنگار ما )مهشید سلیمان گرمابکی( 
- سید مرتضی اعتصامی در جلسه کمیسیون 
تلفیق بودجه در خصوص بودجه پیشنهادی سازمان 
مدیریت پسماند با اشاره به اورهال و بازسازی تمام 
ماشین آلات سنگین این سازمان گفت: تعدادی 

خودروی ایسوزو نیز در سازمان وجود دارند که از قبل خریداری شده اند و خدمات 
شهری، پیشنهاداتی برای بروز کردن آن ها دارد و می توان با الحاق وسایل کاربردی 
با صرف هزینه کم بصورت تخصصی وارد ناوگان خدمات شهری شوند.وی با 
اشاره به اینکه موضوع زباله دارای یک فرآیند است که بخشی از آن در اختیار 
معاونت خدمات شهری و مناطق قرار دارد، افزود: بخش عمده ای از این فرآیند 
به اسپانسری سازمان پسماند برمی گردد. پیشنهاد بنده این است که ردیفی بابت 
بروزرسانی خودروهای بااستفاده با کاربری دیگر تعریف شود زیر امکان نصب 

تجهیزات بروز و کارآمدتر در این دستگاه ها وجود 
دارد.عضو شورای اسامی شهر کرج با اشاره به 
مشکات زیست محیطی و آلایندگی بخشی از 
زباله ها که به جهت فرآیند جمع آوری بود، خاطرنشان 
کرد: با توجه به اینکه بخش عمده ای از زباله ها تر 
هستند، جمع آوری شیرابه ها، موضوع مهمی است که 
سازمان محیط زیست همواره بابت آن اخطار می دهد 
و باید به جد مدیریت شود.اعتصامی، دلیل اخطار به 
این سازمان را جلوگیری از ورود روان آب های 
سطحی به سفره های آب زیرزمینی دانست از طرفی، با کاهش رطوبت تولید گاز 
توسط بقایای زباله دفنی افزایش می یابد که مدیریت روند این امر ضرورت دارد.وی 
عنوان کرد: با توجه به اینکه فرودگاه پیام در حاشیه این مکان قرار دارد و در صورت 
تکرار اتفاقی که در سال 1۳۹2 به وقوع پیوست، بی شک پروازهای فرودگاه شهر 
مختل می شوند. بنابراین پیگیری این موضوع و فراهم کردن زیرساخت دپوی زباله 
بابت استحصال گاز از اهمیت و ضرورت بسیاری برخوردار است که بخش عمده ای 

از آن انجام شده و بخشی دیگر با مکانیزه جدید کنترلی مرتفع می شود.

 ۴۴ جشن در سطح شهر کرج
 برگزار می شود

 اورهال و بازسازی ماشین آلات سنگین شهرداری
 در دستور کار قرار گیرد

تبریز – مسلمی : رئیس سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی آذربایجان شرقی، بیشترین سهم 
اعتباری سفر رئیس جمهور به استان را مربوط به 
حمل و نقل با سهم 21.5 درصد و منابع آب با سهم 

19 درصد اعلام کرد.
محمد فرشکاران به تشریح آخرین وضعیت مصوبات سفر 
رئیس جمهور به استان پرداخت و گفت: سفر رئیس جمهور در 
مورخ ۳1 اردیبهشت جاری، منجر به تصویب 170 مصوبه با 
اعتبار حدود 1۹،5 همت شد که با لحاظ 20 همت اعتبار از 

محل تسهیات بانکی به ۴0.5 همت می رسد. 
وی افزود: منابع تامین اعتبار این مصوبات که مقرر گردیده 
طی ۳ سال پرداخت شود شامل »منابع عمومی برنامه و بودجه 
کشور، استان، ماده 56 و دستگاه اجرایی« 57 درصد، »منابع 
داخلی و فروش اموال مازاد دستگاه های اجرایی« ۳0 درصد، 
»تسهیات و مشارکت« 11درصد و »نهادهای حمایتی )ستاد 
جرایی فرمان امام، بنیاد مستضعفان و صندوق کارآفرینی امید(« 

و »منابع وزارت نفت« است.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی در 
عین حال خاطرنشان ساخت: مبلغ 160  میلیارد تومان در قالب 

مسئولیت اجتماعی و وزارت نفت اختصاص می یابد.
فرشکاران توضیح داد: فصل حمل و نقل با )21.5 درصد(، 
شامل پروژه هایی مثل راه آهن تبریز – میانه، آزادراه مراغه – 
هشترود – نقده- تمرچین، بزرگراه بستان آباد – سراب – نیر، 
آزادراه تبریز – مرند – بازرگان، تکمیل راه های روستایی و 
تکمیل 1۴ کیلومتر از راه مرند – ایوغلی و فصل منابع آب 
با )1۹ درصد(، شامل پروژه های آبرسانی به شهر میانه، بهره 
برداری از رودخانه ارس، تکمیل سد خداآفرین و قیز قلعه سی، 
شبکه آبیاری  و زهکشی آیدوغموش میانه و شبکه آبیاری و 
زهکشی سهند به ترتیب بیشترین سهم از مصوبات سفر را به 

خود اختصاص داده اند.
وی ابراز داشت: سهم فصل کشاورزی و منابع طبیعی 
)1۴.5درصد(، فصل حمایتی )10درصد( و سهم فصل های 

انرژی، آموزش و پرورش، آب و فاضاب و بهداشت در مجموع 
1۹ درصد است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی 
تصریح کرد: از مجموع تعهدات بودجه عمومی، مبلغ 8 هزار 
و ۴۴۹ میلیارد تومان سهم سازمان برنامه و بودجه کشور و مبلغ 

یک هزار و ۴۴5 میلیارد تومان مربوط به سهم استان است. 
فرشکاران توضیح داد: تا پایان دی ماه مبلغ دو هزار و 
520 میلیارد تومان بابت تعهدات سال 1۴01 سازمان برنامه 
و بودجه و استان تخصیص یافته است که حدود ۹۳ درصد 
اعتبارات تخصیص یافته توسط استان دریافت و به میزان 
6۳ درصد اعتبارات تخصیص یافته توسط دستگاه های اجرایی 

جذب شده است.
وی میانگین پیشرفت فیزیکی پروژه ها را حدود 62 درصد 
اعام و اضافه کرد: تعداد 28 پروژه دارای پیشرفت فیزیکی 
بالای 70درصد و تعداد 12 پروژه دارای پیشرفت بالای 

۹0 درصد هستند.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خبر داد؛

»حمل و نقل« و »آب« بیشترین سهم اعتباری آذربایجان شرقی از سفر رئیس جمهور

آگهی الصاقی
آگهی الصاقی ماده ۱۰ آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و 

حمایت از تولید و عرضه مسکن
 نظر به اینکه در اجرای ماده ۱۰ آئین نامه اجرایی قانون الحاقی موادی به قانون ساماندهی و حمایت 
ــه از هیات موضوع ماده ۶  از تولید و عرضه مسکن جمهوری اسامی ایران بموجب آراء صادره جداگان
آئین نامه اجرایی مرقوم مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان تالش تصرفات اشخاص مشروحه 
ذیل بصورت مفروزی از پاکهای مورد کارشناسی احراز  ورای صدور سند مالکیت بنام آنها صادر و 
برای هر یک از قطعات شماره پاکهای فرعی مفروزی اختصاص یافته لذا مراتب بدینوسیله به شرح 

ذیل آگهی و در محل الصاق می گردد.
)بخش )۲۷( سنگ اصلی ۸۸ قریه ناورود

۱- پاک ۱43۶  ملکی متصرفی خدیجه شیرینی فرزند قنبر به عنوان ششدانگ یک باب خانه و محوطه 
به مساحت 3۱۹ متر مربع مفروز از پاک 33۵

سنگ اصلی ۹3 قریه ناو
۲- پاک ۱۷۹۶ ملکی متصرفی فرهنگ پور محرم آلالاتی فرزند رحمت الله به عنوان ششدانگ یک دستگاه 

ساختمان سه طبقه به مساحت ۱۱۸ متر مربع مفروز از پاک ۱۱ سنگ اصلی ۹4 قریه کاربند
3- پاک 3۷۸ ملکی متصرفی محسن وقاصی لمر فرزند میکائیل به عنوان ششدانگ یک باب مغازه به 

مساحت ۲۱/۹۸ متر مربع مفروز از پاک  ۱۸۹ و مجهول المالک
 )بخش )۲۸( سنگ اصلی ۲3 قریه حویق

4- پاک ۲۲3۸ ملکی متصرفی فرامرز میزانی فرزند علی کشی به عنوان ششدانگ یک باب خانه و محوطه 
به مساحت ۶۸4/۰۸ متر مربع مفروز از پاک ۷۰۷

۵-  پاک ۲۲3۹ ملکی متصرفی دولت جمهوری اسامی ایران به نمایندگی اداره آموزش و پرورش بخش 
حویق دبستان انصار ریک به عنوان ششدانگ یک باب ساختمان آموزشی و محوطه به مساحت ۹۷۹/۶۱  

متر مربع مفروز از پاک ۷۰۷
۶- پاک ۲۲4۰ ملکی متصرفی دولت جمهوری اسامی ایران به نمایندگی اداره آموزش و پرورش بخش 
حویق نمازخانه دبیرستان فاطمیه به عنوان ششدانگ یک باب ساختمان آموزشی و محوطه به مساحت 

۷۰۶/۷۶ متر مربع مفروز از پاک ۷۰۵
۷- پاک ۲۲4۱ ملکی متصرفی دولت جمهوری اسامی ایران به نمایندگی اداره آموزش و پرورش بخش 
ــه مساحت  ــاب ساختمان مدرسه و محوطه ب ــه عنوان ششدانگ یک ب حویق مدرسه شهیدالله قلی زاده ب

ــع مفروز از پاک 4۶۵ ــر مرب ۱۸۲4/۸۶ مت
سنگ اصلی ۲4 قریه چوبر  

۸- پاک ۲۱4۰ ملکی متصرفی دولت جمهوری اسامی ایران به نمایندگی اداره آموزش و پرورش بخش 
حویق دبیرستان امام رضا)ع( چوبر به عنوان ششدانگ یک باب ساختمان آموزشی و محوطه به مساحت 

۲۵۷۹/۰۷  متر مربع مفروز از پاک 4۱۵
۹ -  پاک ۲۱4۱ ملکی متصرفی دولت جمهوری اسامی ایران به نمایندگی اداره آموزش و پرورش بخش 
حویق مدرسه شهید منتظری چوبر به عنوان ششدانگ یک باب ساختمان آموزشی و محوطه به مساحت 

۲3۲4/۲4 متر مربع مفروز از پاک 4۱۵ 
ــرورش  ــوزش و پ ــی اداره آم ــه نمایندگ ــران ب ــامی ای ــوری اس ــت جمه ــی دول ــی متصرف ــاک ۲۱4۲ ملک ۱۰-   پ
بخش حویق دبیرستان امت چوبر به عنوان ششدانگ یک باب ساختمان آموزشی و محوطه به مساحت 

ــاک 4۱۵ ــروز از پ ــع مف ــر مرب ۲4۸۶/۱۰۰  مت
۱۱- ملک متصرفی فرهنگ پور محرم آلادانی فرزند رحمت اله بعنوان ششد انگ قطعه زمین به مساحت

 ۷4 / ۲۹۲  متر مربع  مفروز از پاک ۷۵۱ 
 اشخاصی که نسبت به ملک یا اماک مرقوم اعتراضی داشته باشند میتوانند اعتراض خود را بصورت 
مکتوب با ذکر نشانی ظرف بیست روز از تاریخ الصاق این آگهی به اداره ثبت اماک شهرستان تالش 
تسلیم و رسید اخذ نمایند و ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد و اماک تالش 
دادخواست خود را به مراجع ذیصاح فضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد 
و اماک تالش تسلیم نمایند.  بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل 
ــا رعایت مقررات  گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و اماک تالش ، عملیات ثبتی ب

تعقیب خواهد شد.
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هیأت حل اختاف مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان 
پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده 

به شرح آراء ذیل تایید نموده اند. 
۱ـ رأی شماره ۱4۰۱۶۰33۰۰۰۲۰۱۵۷۰۵ مربوط به پرونده کاسه ۱4۰۱۱۱443۰۰۰۲۰۰۱۱۸۵ خانم 
حمیده محمدی فرزند نجف دو دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 
۱۱4مترمربع در قسمتی از پاک شماره فرعی از ۲۱۹۰ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی 

از حسن کاشف.)۱۶۱3۱( 
۲- رأی شماره ۱4۰۱۶۰33۰۰۰۲۰۱۵۷۰4 مربوط به پرونده کاسه ۱4۰۱۱۱443۰۰۰۲۰۰۱۱۸4 آقای اصغر 
میرزاخانی فرزند عبداله چهار دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 
۱۱4مترمربع در قسمتی از پاک شماره فرعی از ۲۱۹۰ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی 

از حسن کاشف )م الف ۱۶۱3۲(
ــرر سند  ــد مق ــس از نشر آگهی و انقضاء موع ــده است پ ــرر گردی ــه و از آنجائیکه مق ــرار گرفت ــد ق ــورد تایی م
مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت 
اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس 
از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا 
به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشارنوبت اول:  ۱4۰۱/۱۱/۱۸
تاریخ انتشارنوبت دوم:  ۱4۰۱/۱۲/۰3
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آگهی حصروراثت
ــن شورا درخواست گواهی  ــد سهراب  از ای ــه شماره شناسنامه ۱۶۶ فرزن ــدوار سیاهکله  ب ــری امی کب
ــان در  ــد رحم ــیاهکله فرزن ــدوار س ــهراب امی ــادروان س ــه ش ــح داده ک ــن توضی ــوده و چنی ــت نم حصروراث
ــوم  ــه آن مرح ــت و ورث ــوده اس ــوت نم ــک  ف ــارگاه لات ــر – واج ــتان رودس ــخ ۱3۹۱/۱۱/۱۱در شهرس تاری
ــدر سهراب  ــام پ ــد : ۱- امین امیدوار سیاهکله شماره شناسنامه ۲۲۵ ن ــر تعرفه شده ان ــه شرح زی ب
ــام پدر سهراب فرزند پسر 3_لیا  فرزند پسر ۲_ ایمان امیدوار سیاهکله شماره شناسنامه ۵۹۶ ن
ــیاهکله  ــدوار س ــرا امی ــر 4_زه ــد دخت ــهراب فرزن ــدر س ــام پ ــنامه ۵۵3 ن ــماره شناس ــیاهکله ش ــدوار س امی
ــدوار سیاهکله شماره شناسنامه  ــری امی ــر ۵_کب ــد دخت ــدر سهراب فرزن ــام پ شماره شناسنامه ۲3۶ ن
۱۶۶ نام پدر سهراب فرزند دختر ۶_هما امیدوار سیاهکله شماره شناسنامه 3۰۵ نام پدر سهراب 
فرزند دختر ۷-طوبی امیدوار سیاهکله شماره شناسنامه ۸ نام پدر سهراب فرزند دختر ۸-فاطمه 
ــاکجانی  ــرزاد س ــال مه ــر ۹-زرخ ــد دخت ــهراب فرزن ــدر س ــام پ ــنامه ۹ ن ــماره شناس ــیاهکله ش ــدوار س امی

ــی ــس همسر دائمی متوف ــدر یون ــام پ شماره شناسنامه 3۵3 ن
به غیر از وراث نامبرده بالا ورثه دیگری ندارد اینک پس از ماحظه دادخواست و انجام تشریفات قانونی 
و ثبت آن به شماره ۱۸3-۱4۰۱/۱۱/۱۱ مفاد درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید چنانچه هر 
شخص اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دفتر 
شعبه  اول شورای حل اختاف  شهر واجارگاه تسلیم نماید در غیر این صورت گواهی حصروراثت برابر 

درخواست خواهد شد .
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اختتامیه مسابقات ملی مهارت در کرج برگزار شد
معاون سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور گفت: 
طی 1۶ ماه گذشته، 110 مسابقه مهارتی آزاد و دو 
مسابقه ملی با شرکت ۳2 هزار هنرجو در سراسر 

کشور برگزار شده است.
به گزارش خبرنگار ما )مسلم حسن آبی (- علی حسین 
شهریور در مراسم اختتامیه اولین مسابقات ملی مهارت کارگران 
کشور که روز جمعه 1۴ بهمن در مرکز تربیت مربی کرج برگزار 
شد، اظهار کرد: در این دوره از مسابقات 206 کارگر از5۴ بنگاه 
اقتصادی و تولیدی کشور در 10 رشته مهارتی نام نویسی کردند 

که 110 نفر آنان به مرحله نهایی این رقابت ها راه یافتند.
وی بیان کرد: مرحله نهایی این رقابت ها طی سه روز گذشته 

در کرج برگزار شد که ۳0 نفر از شرکت کنندگان در رشته های 
 CNC تراشکاری یونیورسال، فرزکاری یونیورسال، تراشکاری
و فرزکاریCNC در گروه ماشین کاری صنعتی، جوشکاری 
SMAW، جوشکاری با گاز محافظ co2  و جوشکاری با 
گاز محافظ آرگون در گروه جوشکاری و طراحی قطعات صنعتی 
به کمک نرم افزار SOLIDWORKS، طراحی قطعات 
 .PLC و برنامه نویسی CATIA صنعتی به کمک نرم افزار
عناوین اول تا سوم هر رشته را کسب کردند. شهریور گفت: 
طی 16 ماه گذشته، 110 مسابقه مهارتی آزاد و دو مسابقه ملی 

با شرکت ۳2 هزار هنرجو در سراسر کشور برگزار شده است.
معاون سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور افزود: امسال 

برای نخستین بار طی ۴7 سال گذشته، نخستین مدال جهانی 
مهارت توسط یکی از مهارت آموزان کشور برای ایران اسامی 
کسب شد. این مسئول توضیح داد: همزمان با مراسم پایانی 
مسابقات ملی مهارت کارگران کشور، از ۳00 استاندارد جدید 

مهارتی کشور رونمایی شد.
در بخش دیگری از این مراسم معاون وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی و رییس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور هم 
توضیح داد: سال 1۴02 برای توسعه آموزش های مهارتی در 

تمام سطوح جامعه هدفگذاری شده است.
غامحسین حسینی نیا افزود: در حال حاضر 20 میلیون 
جمعیت فعال در کشور داریم که در 1۹ گروه از جمله 

دانشجویان، دانش آموختگان، سربازان وظیفه، کارگران صنایع و 
امثال آن برنامه های آموزش مهارتی را با جدیت دنبال خواهیم 
کرد. وی با بیان اینکه اکنون سازمان آموزش فنی و حرفه ای 
دارای 6۴0 مرکز آموزش مهارتی دولتی با ظرفیت 550 هزار 
نفر هنرجو و 12 هزار آموزشگاه آزاد با ظرفیت یک میلیون و 
150 هزار نفر است، گفت: طبق برنامه ریزی می بایست این 
ظرفیت ها را تا پذیرش چهار میلیون نفر در سال افزایش داد تا 
بتوان در مدت زمان مناسب 20 میلیون نفر جمعیت فعال را از 

آموزش های مهارتی بهره مند ساخت.
حسینی نیا گفت: از آنجا که با تغییر فناوری در صنایع، کارگران 
واحدهای تولیدی باید آموزش های مستمر را سپری کنند ، بر 

همین اساس مراکز آموزش کنار کارگاهی را با کمک واحدهای 
تولیدی و صنعتی در دستور کار قرار داده ایم تابتوانیم جامعه 

کارگری را مطابق با پیشرفت فناوری از دانش روزآگاه سازیم .
وی تا کید کرد: از سال آینده مسابقات ملی مهارت کارگران 
کشور با جدیت بیشتر دنبال خواهد شد تا جامعه کارگری به 

سمت آموزش های مهارتی ترغیب و تشویق شود.
وی ایجاد نشاط در جامعه کارگری و تغییرات مثبت رفتاری، 
افزایش بهره وری و کارایی تحرک اجتماعی، پیشرفت شغلی، 
گسترش خاقیت و نوآوری، کسب و انتقال تجربه و آشنایی 
با استانداردهای جدید مهارت از مزایای برگزاری این مسابقات 

برشمرد.

سمنان 7000 ملک دولتی مازاد دارند نماینده وزیر و مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان سمنان گفت: مصوبه »مولدسازی« به معنای 
تاراج منابع و اموال نیست بلکه راهی برای بهره برداری از منابع موجود برای تکمیل پروژه های 

نیمه تمام است.
علی رضا دیانی بعدظهر 17 بهمن در گفت وگو با خبرنگاران بااشاره به تعدد پروژه های نیمه تمام در کشور و استان اظهار 
کرد: برای تکمیل این پروژه های نیمه تمام نیازمند پول هستیم و نمی توانیم منتظر تامین منابع از طریق بودجه سالیانه که 
رقم چندان بزرگی هم نیست؛ باشیم.وی با بیان اینکه برای تکمیل پروژه ها نمی توان چشم به راه منابع از تهران باشیم 
افزود: قرار است که با تامین اعتبار از محل مولدسازی پروژه های نیمه تمام ساخته شوند و لذا اینکه این فرآیند را به تاراج 
اموال تعبیر کنیم، مطلب درستی نیست.نماینده وزیر در استان سمنان با بیان اینکه در اجرای این مصوبه نهایت دقت را 
به خرج خواهیم داد ادامه داد: اگرچه هنوز اعضای ستاد استانی مشخص نشده اما به هر حال همکاران ما در اجرای این 

مصوبه نهایت دقت را به کار خواهند گرفت چرا که جدای از بعد نظارتی و قانونی ،معتقدیم که آیندگان درباره ما قضاوت 
خواهند کرد.مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان سمنان از آغاز نشست ها با دستگاه های اجرایی استان برای اجرای 
این مصوبه خبر داد و گفت: در همین ارتباط فعا با 6 دستگاه اجرایی استان که بیشترین اماک مازاد را دارند، نشست 
هایی برگزار و به تقسیم بندی ها کار پرداختیم.دیانی اضافه کرد: در همین ارتباط با آموزش و پرورش استان، منابع طبیعی و 
آبخیزداری استان، راه و شهرسازی، جهادکشاورزی استان، میراث فرهنگی استان، تعاون،کار و رفاه اجتماعی استان و...که 
بیشترین اموال مازاد را در سطح استان دارند نشست های مشترکی برگزار و مقدمات کار آغاز شده است.وی با بیان اینکه 
مولدسازی موضوع تازه ای نیست افزود: این مصوبه به دنبال فروش و تعین تکلیف اموال و اماک مازاد دستگاه ها است 

افزود: مولدسازی تنها به معنای فروش اماک مازاد نیست در واقع فروش آخرین گزینه ما است.وی از وجود دبیرخانه 
مولدسازی در اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان سمنان خبر داد و گفت: در سطح دستگاه های اجرایی استان سمنان 
بیش از 7000 ملک مازاد شناسایی و ثبت شده است.نماینده وزیر اقتصاد در استان ادامه داد: آموزش و پرورش استان 
سمنان با بیش از 1000 ملک مازاد، در صدر دستگاه های اجرایی این استان است.وی با بیان اینکه آموزش و پرورش 
استان پروژه های نیمه تمام متعددی دارد اضافه کرد: تاش بر این است که به طور مثال با فروش اماک مازاد آموزش 
و پرورش استان، مدارس و فضاهای آموزشی نیمه تمام این دستگاه اجرایی را تکمیل و در اختیار آنها قرار دهیم.وی از 
اباغ مصوبه مولدسازی به اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان ها خبر داد و اظهار کرد: البته هنوز ترکیب این ستاد 
در استان ها مشخص نشده است.مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان از اخذ مجوز فروش  ۳0 تا۴0 ملک مازاد استان 

سمنان خبر داد و بیان کرد: تاکنون 1۳ ملک از این ۳0 تا ۴0 منلک مازاد را به فرورش رساندیم.

منطقه ای  برق  شرکت  مدیرعامل 
خوزستان از سنکرون موفقیت آمیز واحد 
گازی نیروگاه سیکل ترکیبی دوکوهه 

اندیمشک به شبکه سراسری خبر داد.
محمود دشت بزرگ بیان کرد: واحد گازی 
۳07 مگاواتی نیروگاه سیکل ترکیبی دوکوهه 
اندیمشک جمعه شب )7 بهمن( به صورت موفقیت 

آمیز به شبکه سراسری سنکرون و متصل شد.
وی با بیان اینکه نیروگاه سیکل ترکیبی دوکوهه 
اندیمشک در مجموع ۴51 مگاوات ظرفیت دارد و 
واحد بخار آن با 1۴۴ مگاوات در سال های آتی وارد 

مدار خواهد شد، افزود: این نیروگاه از نوع کاس f با راندمان بالا و آخرین تکنولوژی روز دنیا توسط گروه 
مپنا احداث شده است.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با بیان اینکه این پروژه یکی از طرح های 
مصوب شبکه برق استان بوده است، تصریح کرد: بعد از سنکرون موفقیت آمیز این نیروگاه به شبکه سراسری، 
سرویس نهایی نیروگاه انجام و به شبکه برق منطقه ای خوزستان متصل خواهد شد و در پیک تابستان 1۴02 
در مدار خواهد بود.دشت بزرگ اضافه کرد: نیروگاه دوکوهه اندیمشک باعث بهبود افت ولتاژ شمال خوزستان 
خواهد شد و آرایش و پایداری شبکه برق در این منطقه را که چالش هایی در این زمینه داشت برطرف می کند 

و در حالت کلی تر باعث افزایش تولید و در نتیجه پایداری شبکه برق خوزستان می شود.
وی اظهار کرد: برای اتصال این نیروگاه به شبکه برق خوزستان پیش از این پست برق 2۳0 کیلوولت 
سبزآب اندیمشک و خط 2 مداره نیروگاه به این پست برق و خط 2 مداره نیروگاه به خطوط شوش و هفت تپه، 

توسط برق منطقه ای خوزستان احداث شد ه اند تا برق تولیدی نیروگاه را به شبکه تزریق کنند.

 نیروگاه دوکوهه اندیمشک 
به شبکه برق سنکرون شد

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی البرز گفت: مالکین خودروها برای 
جلوگیری از غیرفعال شدن کارت های 
سوخت شخصی، باید حداقل یک بار 
تا پایان سال 1۴01 از کارت های خود 
استفاده و از صحت عملکرد آن اطمینان 

پیدا کنند.
محسن وزارتی با اشاره به اینکه در حال حاضر 
11 هزار خانوار در البرز فاقد گاز شهری هستند، 
اظهار کرد: این خانوارها به صورت دائم، موقت و 

فصلی از گاز مایع استفاده می کنند.
وی با اشاره به اینکه با برنامه ریزی های صورت گرفته به دنبال توزیع گاز مایع به این خانوارها از طریق 
کارت بانکی هستیم، توضیح داد: از ابتدای مهرماه تا کنون برای اجرای هرچه بهتر طرح توزیع الکترونیکی 
گاز مایع از طریق کارت بانکی دراستان، بیش از 50 جلسه هماهنگی برگزار شده است و در نهایت پیشرفت 

این طرح به 15 درصد رسیده است.
این مسئول اضافه کرد: با اجرای کامل این طرح، گاز مایع در اختیار نیازمندان واقعی این سوخت طبیعی قرار 
می گیرد.وزارتی در بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره به ضرورت استفاده از کارت سوخت شخصی 
افزود: مالکین خودروها برای جلوگیری از غیرفعال شدن کارت های سوخت شخصی، باید حداقل یک بار تا 

پایان سال 1۴01 از کارت های خود استفاده و از صحت عملکرد آن اطمینان پیدا کنند.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی البرز گفت: کسانی هم که تا کنون به هر دلیل کارت سوخت 

شخصی دریافت نکرده اند، باید نسبت به ثبت درخواست المثنی در دفاتر پلیس +10 اقدام کنند.

 حداقل یک بار تا پایان سال 
از کارت سوخت خود استفاده کنید

منطقه ای  برق  شرکت  مدیرعامل 
خوزستان با هدف بررسی وضعیت شبکه 
برق و دیدار با پرسنل، از امور بهره برداری 

ناحیه کهگیلویه و بویراحمد بازدید کرد.
محمود دشت بزرگ در یک بازدید 2 روزه از امور 
بهره برداری ناحیه کهگیلویه و بویراحمد وضعیت 
شبکه انتقال و فوق توزیع این استان را بررسی و با 

کارکنان این ناحیه نیز به گفت و گو نشست.
هدف از این سفر بررسی وضعیت شبکه با توجه به 
شرایط آب و هوایی استان کهگیلویه و بویراحمد و 
شنیدن مسائل و دغدغه های کارکنان این ناحیه بوده 

است.محمود دشت بزرگ در این سفر از پست  1۳2 کیلوولت باشت، پست های 1۳2 کیلوولت مختار، بهمن و 
پست ۴00 کیلوولت در یاسوج و پست های برق چرام و دهدشت در شهرستان کهگیلویه بازدید کرد و وضعیت 
شبکه و اقداماتی که لازم است برای حفظ پایداری شبکه انجام شود، را مورد بررسی قرار داد.وی با اشاره 
به شرایط آب و هوایی کهگیلویه و بویراحمد و لزوم حفظ پایداری شبکه برق انتقال و فوق توزیع، خواستار 
اتخاذ تدابیر لازم در این زمینه شد و از کارکنان این ناحیه خواست که با بازدید های مداوم از پست های برق و 
خطوط، اجازه بروز حادثه را در شبکه ندهند.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان در این سفر همچنین 
پای صحبت های کارکنان ناحیه بهره برداری کهگیلویه و بویراحمد نشست و مسائل و مشکات آنها را مورد 
بررسی قرار داد و از برنامه ریزی برای حل این مسائل سخن گفت.مسعود رضازاده مدیر امور بهره برداری ناحیه 
کهگیلویه و بویراحمد نیز در این بازدید گزارشی از وضعیت شبکه برق استان که منجر به پایداری آن در برف و 

باران شدید شد ارائه کرد و پیشنهادات لازم برای توسعه شبکه برق این ناحیه را نیز تشریح کرد .

بازدید مدیرعامل شرکت برق منطقه ای 
خوزستان از شبکه برق ناحیه کهگیلویه

مدیرعامل نیروگاه شهیدرجایی: مصرف سوخت مازوت در این نیروگاه، 
به دلیل انجام تعمیرات به 50 درصد کاهش یافت. 

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهیدرجایی، ابوالفضل موتابها 
مدیرعامل نیروگاه با اشاره به انجام تعمیرات برنامه ریزی شده با هدف کسب آمادگی 
تولید برق و متعاقب آن، کاهش مصرف سوخت مایع گفت: به دلیل نوع واحدهای نصب 
شده در نیروگاه شهید رجایی که از نوع بخاری و سیکل ترکیبی است، تنها 50 درصد 
از ظرفیت تولید انرژی الکتریکی در این نیروگاه به هنگام فصل سرما، متکی بر سوخت 
مایع است و 50 درصد دیگر، وابسته به سوخت مازوت نیست. بنابراین برای کمک به 
صیانت از محیط زیست، 2 واحد 250 مگاواتی با قابلیت مصرف سوخت مازوت، در دست 
تعمیرات قرار گرفت که این تعمیرات همزمان، در مجموع با کاهش تولید 500 مگاوات 
در نیروگاه بخار، موجب کاهش 50 درصدی مصرف سوخت مازوت در این نیروگاه شده 
است. مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی با اشاره به اولویت بندی استفاده از سوخت های 
مصرفی در واحدهای این نیروگاه به هنگام فصل سرد سال گفت: طراحی تمامی 
نیروگاه های کشور بر پایه سوخت گاز طبیعی است و تنها در شرایط اضطراری از گازوئیل 

به عنوان سوخت دوم و در نیروگاه های بخاری نیز از سوخت مازوت استفاده می شود. از 
این روی در این نیروگاه نیز با توجه به شرایط آب و هوایی، تولید برق در فصول مختلف 
سال بر پایه مصرف سوخت گاز و یا مایع انجام می شود. موتابها افزود: در ماه های سرد 
سال، ناترازی تولید و مصرف سوخت گاز طبیعی، موجب عدم تخصیص این نوع سوخت 
به نیروگاه ها می گردد؛ از این روی برای استمرار تولید برق در واحدهای 250 مگاواتی 
این نیروگاه، از سوخت مایع استفاده می شود. البته نیروگاه ها در تعیین سوخت مصرفی، 
اختیاری ندارند، بلکه دیسپاچینگ ملی گاز و دیسپاچینگ ملی برق، عهده دار این وظیفه 
هستند. مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی در تکمیل نظر خود به هزینه استفاده از سوخت 
مازوت و تاثیر نامطلوب آن بر تجهیزات نیروگاه اشاره کرد و بیان داشت: مصرف سوخت 
مازوت برای تولید انرژی الکتریکی، به دلیل ایجاد آسیب های زیست محیطی، آسیب به 
تجهیزات و قطعات نیروگاهی و افزایش هزینه های مرتبط با آن، مطلوب نظر صنعت 
تولید برق نیست. بنابراین ما تمایلی به استفاده از این سوخت نداریم و به  ناچار  از سوخت 
 مایع در این شرایط استفاده می کنیم. نیروگاه 20۴0 مگاواتی شهیدرجایی قزوین با
 1۳ واحد بخاری و سیکل ترکیبی، نقش موثری در تنظیم ولتاژ شبکه تولید کشور دارد.

در آیین با حضور دکتر علی محمد زنگانه استاندار 
گلستان ، مهندس سنگدوینی و دکتر منتظری نمایندگان 
شهرستان های گرگان و آق قلا در مجلس شورای 
اسلامی  ،معاونین استاندار ، فرماندار ، مدیران  دستگاه های 
اجرایی استان ، پروژه های عمرانی، اقتصادی و اشتغالزایی 
شهرستان گرگان  به صورت متمرکز مورد بهره  برداری 

قرار گرفته و یا  عملیات اجرایی آنها آغاز شده است.
در این مراسم که علی طالبی مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان 
نیز حضور داشت ،عاوه برسایر  پروژه های شهرستان گرگان ، تعداد 
۳7 طرح   گازرسانی  نیزدر مرکز استان به بهره برداری رسید.در همین 
رابطه  مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان با تبریک فرا رسیدن  ایام 
ا...  دهه مبارک فجر گفت: در ایام پیروزی انقاب اسامی  با حضور 
مسئولین استان شاهد افتتاح ۳7 طرح گازرسانی شامل ۳6 واحد صنعتی 
و  همچنین ساختمان اداری و پست امداد  شهر جلین بودیم .وی افزود: 

در این خصوص برای طرح های صنعتی بالغ بر ۳5 میلیارد ریال و برای 
احداث ساختمان اداره گاز شهر جلین نیز معادل ۳۴ میلیارد ریال  هزینه  

انجام شده است.
طالبی ادامه داد: خوشبختانه شهرستان گرگان به لحاظ گازرسانی 
به روستاها به عنوان شهرستان سبز مفتخر شده است  و از تعداد ۹۴ 
روستای شهرستان  تا کنون ۹۳ روستا گازرسانی شده است و تنها یک 
روستا ابراهیم آباد که به علت قرار گرفتن در حریم خط انتقال گاز، فعا 
امکان  گازرسانی را ندارد که درصورت فراهم شدن شرایط لازم ،  این 
روستا نیزدر برنامه شرکت  قرار خواهد گرفت.مدیرعامل شرکت گاز استان 
گلستان افزود: درحال حاضر در شهرستان گرگان  1۴58 کیلومتر شبکه 
اجرا شده ، 6۴هزار و 700 انشعاب نصب ،17۳ هزار و ۳10  مشترک 
جذب ، 185 هز ار و 100 خانوار نیز از نعمت گاز بهره مند شده اند ، ضمن 
اینکه تعداد 281 واحد صنعتی عمده به همراه  1۳  جایگاه CNG  نیز 

گازرسانی شده است.

 کاهش50  درصدی مصرف سوخت مازوت 
در نیروگاه شهیدرجایی 

 37 طرح در دهه مبارک فجر پروژه صنعتی
 در شهرستان گرگان به بهره برداری رسید


